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Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ зесге1агу
пайопа! са1еогу геГегее

XXX

47.53

XXX

46.49

XXX

43Л8

Сумма времени /сек./
Атошп о^^те/зек./

10.61

8.77

8.17

8.04

8.00

7.87

7.80

7.65

8.62

8.16

8.13

8.01

7.88

7.64

7.44

7.39

7.68

7.53

7.42

7.30

7.21

7.13

7.08

7.04

Результат /сек.
КезиКз /зек./

рт ПС-^,.'.-'
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=-^9?4

1991

1995

1990

1996

1996

1994

1997

1993

1996

1997

1995

1999

1997

1997

1992

1991

1993

1993

1991

1993

1992

1994

Год рождения
Уеаго/ЫйК

Срейчи Вероника          ^^ *
Кге)сЫ Уего^ка          & _̂^ V-

^арешова Моника
ЛагезЬоуа Мошка

Вубртова Барбора
ЗЬиЬгГоуа ВагЬога

Зитошова Каролина
^11оз2оуа Катойпа

Гирмерова Луцие
Зптпегоуа Ьис1е

зартошкова Камила
ВаПозЫсоуа КапШа

Яничкова Адриана
(ашсЬкоуа Аёпапа

^аркова Маркета
У1агкоуа МагкеИ

Поценко Агата
Ро1зепко Айа1а

Гаврилова Виктория
Оаугйоуа УюЮпа

Дорошенко Дарья
ОогозЬепко Оапа

Барановская Мария
Вагапо^узка Мала

Садовская Мария
За^оузкауа Мала

Аршавская Полина
АгзЬаузкауа РоНпа

Корево Оксана
Когеуо Окзапа

Осинова Виктория
Оз1роуа Уююпа

Зайцева Анна
2а11зеуа Аппа

Кирдяшова Людмила
ЮгДуазЬоуа Ьуш1т11а

Чикаева Людмила
СЬ1каеуа Ьш^тНа

Шаяхметова Айгуль
$Ьа1акЬте(оуа А1ви1

Гусева Екатерина
Оизеуа Ека1еппа

Галичанина Анастасия
СаИсЬапша Апаз^^на

Доканева Анжелика
Оокапеуа АпйеНса

Чендакова Екатерина
СЬепДакоуа Екайппа

Фамилия и имя
Ри11 пате

Вне зачета
\^1111ои1 ойьеИте

Чешская Республика (С2К)

Зне зачета
\^ШюЩ о^еПте

Республика Беларусь (В1_К)

Вне зачета
\У1Лои1 ой^еКт^

Российская Федерация (К115)

Команда
Теат

3

2

1

Место
Р1асе

Озйауа (СгесЬ КериЪйс)
Оа1е:17.08.2016
8Ий: 12.30
\УеаШег: с1еаг
Соуегиц о/гасенаск: гиЬЬег
\Де\у оСбтекеерш^: е1есиошс
\Уш<1 зрееб шНсаЮг: 0.2 т / я

г.Острава (Чешская Республика)
Дата: 17.08.2016
Начало: 12.30
Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина
Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.2 м/с

III Чемпионат Мира среди женщин
по пожарно-спасательному (иожарно-прикладному) спорту

III \УогМ СЪатрюпзЫр атоп^ ууотеп
ш Пге аид гезсие (Пге-аррЦе^) зрог!

ПРОТОКОЛ
командных результатов в подъеме по штурмовой лестнице

Теат гезиЛз ш сШпЫп^ оп ал аззаиП 1аёёег

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ
ЖМЧСОММЕКСЕАЬ РАКтаЕК^ПР ТНЕ ШТЕЮ9АТЮ^АЕ 8РОКТ ГЕНЕКАТКЖ ОР ПНЕ ИСНТЕК8 & КЕ8СШК5



Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе$ $есге!агу
пабопа! са(еогу геГегее

ХХХ

70.71

ХХХ

59.87

ХХХ

59.74

ХХХ

55.75

\ххх

• .12.81

12.55

12.47

12.24

11.62

11.25

10.58

ххх

11.35

11.33

10.62

9.99

9.63

9.38

8.92

12.07

12.03

10.67

10.33

10.21

9.81

9.79

8.93

10.32

10.22

9.74

9.60

9.52

9.08

9.07

8.74

^^^хх
••^•^1893...

1993

1987

1987

1991

2000

1993

ххх
1997

1998

1997

1994

1996

1995

1996

1996

1993

1995

1996

1982

1993

1995

1994

1990

1995

1996

1977

1995

1997

1999

1990

/ ххх       4 -̂

Ковач Ивана
КоуасЬ 1уапа                   ^^

Хорват Елена
Ногуа! 1е1епа

Пежик Ивана
Ра1ё1к Еапа

Крейнчик Елена
КгашсЬес Е1епа

Вугринец Матея
Уи^лпес Ма^а

Крейнчик Амалия
Кгап1сЬес АтаИ)а

Бан Тифани
Вап Т^аш

XXX

Тримова Андреа
Тгшйоуа Апбгеа

Кубова Моника
КиЬоуа Мошка

Даракова Карин
^агакоуа Капп

Беднарикова Янка
Ве^папкоуа1апка

Вышннска Анна
Уу^Ып^ка Аппа

Чупсова Эрика
СЬирсоуа Епка

Федорчакова Михаела
РейогсЬакоуа М1сЬае1а

Райчева Румяна
КаусЬеуа Китуапа

Рафетова Айлин
Ка1е1оуа Ауйп

Гигова Габриеля
Сц^оуа СаЬпе1а

Велечкова Ели
УеНсЬкоуа ЕН

Каупова-Господинова Петя
Куироуа-Со^робтоуа Ре1уа

Кънева Виолета
Капеуа Ую1е1а

Иванова Галя
1уапоуа Са1уа

Кръстева Красимира
КгаЛеуа Кга^шпга

Лимбах Анне
ЫтЬасЬ Аппе

Шмидт Юлия
ЗсЬткК 1иНа

Анерт Синда
АЬпеП Зшёу

Уйоллер Мелани
^и11ег Ме1аше

Альдерманн Аня
АИеппапп А^а

Зайс Стефани
^а15 51е1аше

Золф Лаура
\Уо11 Байга

Хильдебранд Елиин
-ШбеЪгапс! ЕЛееп

Вне зачета
1УШкш ойхеКпц;

Республика Хорватия (СКО)

Вне зачета
\УШюи1 ойзеПтё

Словацкая Республика (5УК)

Вне зачета
\УШюи1 ойзепшё

Республика Болгария (ВСК)

Вне зачета
\УШюи1 оЙ8ейт

Федеративная Республика
Германия (СЕК.)

7

б

5

4



В.Супоненко
У.Зиропепко

Главный судья
судья международной категории
Маш геГегее
Ш1егпа(юпа1 са1еогу геГегее

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫеЛ зесгеИгу
паиопа! са(еогу ге^егее

Старший судья по виду
судья международной категории
СЫе1ге1егее
ш1егпайопа1 са!еогу геГегее

Основной стартер
судья международной категории
Маш 8(апег
ш(егпа(юпа1 са!еогу ге^егее

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Маш зешог геГегее йшекеерег
паиопа! са^^огу геГегее

XXX

50.78

8.94

8.85

8.76

8.69

8.51

8.46

8.44

7.92

1995

1993

1996

1995

1995

1996

1994

1996

Гонцу Наталие
Нопси ^ашНе

Вашичкова Леона
УазЫсЬкоуа Ьеопа

Цалтова Доминика
Сакоуа Ботинка

Шкултетыова Никола
5Ькике1уоуа ^1ко1а

Поганкова Луцие
РоЬапкоуа Лдкле

Махалова Вероника
МасЬа1оуа Уегошка

Фолтынова Клара
Ро1пупоуа К1ага

Лекрова Мартина
Рекгоуа МаПша

Вне зачета
^УШюш ойзеПт^

Чешская Республика-2 (С2К)

-


